

JCJM Ejendomme ApS
c/o Jens Nygaard Andersen, Sømosevej 6, 8464 Galten

CVR-nr. 39 37 89 81

Årsrapport

2. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Brian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. marts - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JCJM Ejendomme ApS c/o Jens Nygaard Andersen Sømoosevej 6 8464 Galten
	CVR-nr.: 39 37 89 81
	Stiftet: 2. marts 2018
	Regnskabsår: 2. marts - 31. december
Direktion	Jens Nygaard Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Jens N Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje og udleje af fast ejendom og øvrige aktiviteter, som direktionen måtte beslutte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.356 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.161 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/3 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	65.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.213
Driftsresultat	35.143
Øvrige finansielle omkostninger	-43.077
Resultat før skat	-7.934
Skat af årets resultat	773
Årets resultat	-7.161
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.161
Disponeret i alt	-7.161

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	<u>9.364.778</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.364.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.364.778</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.642
Andre tilgodehavender	<u>67.157</u>
Tilgodehavender i alt	<u>143.799</u>
Likvide beholdninger	<u>165.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.201</u>
Aktiver i alt	<u>9.673.979</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-7.161
Egenkapital i alt	<u>42.839</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	75.869
Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.869</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.918.060
Gæld til pengeinstitutter	804.778
Deposita	449.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.171.863</u>
Gældsforpligtelser	596.092
Gæld til pengeinstitutter	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.651.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.383.408</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.555.271</u>
 Passiver i alt	<u>9.673.979</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

2/3 2018
- 31/12 2018

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	9.394.991
Kostpris 31. december 2018	9.394.991
Årets afskrivninger	-30.213
Afskrivninger 31. december 2018	-30.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.364.778

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.135 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.365 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000.000 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Smoke-It ApS' banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens N. Andersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.